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「ようこそ苗場へお越しくださいました」

冬の苗場ビレッヂは、一人旅からカップル、
一家団らん旅行やグループ旅行、

夏は貸し切り合宿、秋は登山など、
さまざまなニーズにお応えできる苗場の宿です。


温かみとやさしさあふれる心のこもったサービスで、
皆さまをおもてなしいたします。
苗場で思いっきり遊び、心ゆくまで中華料理を堪能し、
活性石温泉で疲れを癒す、
最高のひとときをお楽しみください。
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苗場で味わえる本格中華。
リピーターに人気の熱々エビチリは絶品 ！
中華テーブルを囲んで楽しもう♪

Read more
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涼しい高原で快適な合宿を♪
音響設備の整ったホールや各パブリックスペースには、
空気清浄機『Airdog』を導入しています。

                                Read more
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                                        日程未定

                                         
                                    

                                    
                                        一室の人数

                                        未選択
2名
3名
4名
5名
6名
7名
8名
9名
10名以上
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                                        未選択
ツイン
和室
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                                        気にしない
6000円未満
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7000円
8000円
9000円
10000円
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9000円
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苗場ビレッヂ
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                            〒949-6212
新潟県南魚沼郡湯沢町三国169-1

                            TEL：025-789-3212

                            FAX：025-789-4731

                            チェックイン14：00～

								チェックアウト～10：00
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  	【苗場ビレッヂからのお知らせ】


	松任谷由実SURF&SNOW in Naeba Vol.44がここ苗場にて開催されます。
コンサート開催期間中、当館『苗場ビレッヂ』にお泊りをご検討中のお客様にお知らせいたします。

        	お客様と時間の相談をして、送迎をします
	帰って来てから、大浴場の利用が可能
	その他気になる点があれば電話かメールで確認可能


  	【お問い合わせ先】

    電話番号　025-789-3212

       メール　naebavillage-niigata@fancy.ocn.ne.jp

    慣れない地域でのコンサートには不安はつきもの、お客様がユーミンのコンサートを全力で
楽しめるように『苗場ビレッヂ』はお客様のサポートを致します。

	
	

 

     
閉じる













 



  

  



